
SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č., 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

ZHOTOVITEL:
firma:PRÁDELNA-MANDL, Josef Chupko, Roháčova 2843, 430 03 Chomutov
provozovna: Budovatelská 486, 4>1 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 71787101
DIČ: CZ6105301136
tel. ..................

OBJEDNAVATEL:
Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace 
Přemyslova 259 
430 01 Chomutov
Zastoupení: Bc. Iveta Rabasová, ředitelka 
IČ :3790719 
DIČ: CZ00379719

Zhotovitel a objednavatel ( dále jen „smluvní strany“)se níže uvedeného dne dohodli na 
uzavření smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva").

Předmět smlouvy
Předmětem Smlouvy je činnost v oboru zhotovitele pro objednavatele, tj.:
- praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží (dále jen „dílo") 
vyplývající z živnostenského oprávnění zhotovitele.

I. Místo plnění:
V provozovně zhotovitele: Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří

II. Doba plnění:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 28.3.2017 do 31.12.2017 a její platnost nabývá dnem 
podpisu obou smluvních stran. Smlouva může být zrušena na základě písemné dohody obou 
stran nebo jednostranně s výpovědní lhůtou 1 měsíce po doručení výpovědi.

III. Plnění:

1. Zakázku provede zhotovitel dle potřeby objednavatele.
2. Zhotovitel zajistí odvoz a dovoz prádla na místo určení objednavatelem,
3. Čas odvozu a dovozu prádla je: dle potřeby objednavatele



IV. Věci určené k provedení díla:

1. Věci určené k provedení díla je prádlo dle potřeby objednavatele.
2. O převzetí jednotlivé zakázky bude na základě uzavřené smlouvy vždy pořízen 

písemný zápis s příslušnou specifikací, potvrzený objednavatelem.
%
V. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
2. Zhotovitel zabezpečí kompletnost služeb odběrem prádla, jeho dopravou a vypráním 

prádla při dodržení stanovené technologie podle druhu a stupně znečištění.
3. Za skryté vady na předaných a převzatých věcech nenese zhotovitel odpovědnost, 

rovněž tak za škodu, která by z tohoto důvodu mohla vzniknout.

VI. Povinnosti objednavatele

1. Je povinen dílo převzít ve sjednaném termínu a během prováděními poskytovat 
nezbytnou součinnost.

2. Prádlo bude u objednavatele druhově roztříděno do balíků do max. váhy 10 kg.
3. Veškeré reklamace uplatňuje objednavatel u zhotovitele, který zajistí jejich nápravu ve 

smyslu reklamačního řádu.

VII. Cena za provedené dílo

1. Předpokládaná cena 240 000,-Kč.
2. Změny cen budou sjednány pouze na základě vzájemné dohody obou stran ve formě 

dodatku smlouvy.

VIII. Platební a finanční podmínky

1. Objednavatel je povinen uhradit fakturovanou částku do 30 dní po převzetí faktury.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Změny této smlouvy lze provádět vzájemně odsouhlaseným, písemným dodatkem.
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 

výtisku.

V Chomutově dne:

objednavatel zhotovitel

............................................................... 
..................................... 

............................................................. 
.....................


